平成 26 年 8 月 18 日

平成 26 年度 東京・長野県コンクリート診断士会 合同見学会ご案内

東京・長野県コンクリート診断士会 事務局

東京診断士会 Tel：042-328-0337 Email：tcd＠candr.jp

 東京コンクリート診断士会並びに長野県コンクリート診断士会は，平成 26 年度見学会を下記要領で開

催いたします。

 会員各位におかれましては，参加の検討の上，積極的な参加をよろしくお願い申し上げます。

 申し込み締め切りは，9 月 15 日(月)です。なおバスの定員がございますので，参加申し込みが 45 名に

なり次第締め切りとさせていただきますのでご容赦ください。

記

日  時；平成 26 年 9 月 23 日（火：秋分の日）～9 月 24 日（水）

場  所；長野県内等（下記計画参照）

移動手段；貸切大型バス

参加者数：45 名

費  用：28,000 円（非会員：31,000 円）（新宿集合、新宿解散）

その他 ：部分的な参加も可能ですので、ご相談ください。

見学計画（案）

9 月 23 日（水曜日）

8:15 ：新宿西口近辺集合

8:30 ；出発

11:00～12:20；山梨県リニア見学センター

   （途中，昼食）

14:50～16:30 頃；中央道茅野高架橋（塩害）,牛伏川階段工見学（重要文化財）

18:00 ；松本市内浅間温泉着。休憩と温泉入浴

19:00 ：意見交換会および懇親会

9 月 24 日   7:00 頃；朝食

8:30 頃     ；旅館出発

        見学場所 三才山トンネルまたは南角沢橋（凍結融解），(昼食）

松代大本営跡（地下壕）

 14:00 頃 ；帰路

 18:00 頃 ；新宿西口近辺着・解散

・交通事情等により予定の変更の可能性があります。

・参加者には，後日詳細計画、参加費振込先をメール送付いたします。

（以上）

平成 2６年度東京・長野県コンクリート診断士会

合同見学会申込書

 申込先（Email）： tcd@candr.jp

9 月 23 日，24 日の東京・長野診断士会合同見学会に参加申し込みいたします。

お申込み日： 月  日

（フリガナ）

氏名（性別）

（所属診断士会）

             ( M・F )

（        診断士会）

 正会員 賛助会員 非会員

 法人会員

勤務先・所属

勤務先・所属：

連絡先（Email）：
電話     ：

携帯電話   ：

ご自宅住所、

電話番号

〒

その他連絡事項

があれば記入く

ださい。

以上